
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто п’ятнадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

07.08.2025  м. Березань № 148 

   

Про  безоплатну передачу 

капітальних інвестицій  

в основні засоби 

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, враховуючи клопотання відділу капітального 

будівництва Березанської міської ради від 01.08.2025 № 81, Комунального 

некомерційного підприємства „Березанська міська лікарня Березанської міської 

ради“ від 04.08.2025 № 606 та рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, з 

метою ефективного використання комунального майна територіальної громади, 

Березанська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно з балансу Відділу капітального будівництва 

Березанської міської ради на баланс Комунального некомерційного 

підприємства „Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ :  

 
 № 

з/п 

Найменування Інвентарний 

номер 

Кіль-

кість 

Ціна, 

грн 

Сума,  

грн 

1. Авторський нагляд за виконанням 

будівельних робіт по об’єкту 

Капітальний ремонт будівлі 

хірургічного відділення КНП 

Березанська міська лікарня 

1018000022 1 93984,00 93984,00 

2. Додаткові роботи по об’єкту 

Капітальний ремонт будівлі 

хірургічного відділення КНП 

Березанська міська лікарня 

1018000019 1 3644356,03 3644356,03 

3. Додаткові роботи по об’єкту: 

Капітальний ремонт вхідної групи 

1018000030 1 156435,36 156435,36 



2 

 

та сходової клітини реанімаційного 

відділення та гемодіалізу КНП 

Березанська міська лікарня 

4. Капітальний ремонт по 

облаштуванню кімнати  для 

зберігання наркотичних речовин та 

прекурсорів ( встановлення 

металевих дверей та захисних грат 

на вікно) будівлі хірургічного 

відділення,  реанімації та 

гемодіалізу КНП Березанська 

міська лікарня 

1018000029 1 40000,00 40000,00 

5. Капітальний ремонт по 

встановленню протипожежних 

систем в приміщеннях хірургічного 

відділення, реанімації та 

гемодіалізу КНП Березанська 

міська лікарня 

1018000020 1 821871,92 821871,92 

6. Капітальний ремонт вхідної групи 

та сходової клітини  

реанімаційного відділення та 

гемодіалізу КНП Березанська 

міська лікарня 

1018000025 1 944905,16 944905,16 

7. Капітальний ремонт по 

облаштуванню території бруківкою 

біля блоків кондиціонування та 

вентиляції будівлі хірургічного 

відділення,  реанімації та 

гемодіалізу КНП Березанська 

міська лікарня 

1018000028 1 124663,18 124663,18 

8. Капітальний ремонт будівлі 

хірургічного відділення КНП 

Березанська міська лікарня 

1018000017 1 9492922,42 9492922,42 

9. ПКД (коригування) по об’єкту 

Капітальний ремонт будівлі 

хірургічного відділення 

Березанської міської лікарні 

1018000011 1 61944,00 61944,00 

10. ПКД по об’єкту Капітальний 

ремонт по встановленню 

протипожежних систем 

приміщення хірургічного 

відділення, реанімації та 

гемодіалізу КНП Березанська 

міська лікарня 

1018000013 1 130296,00 130296,00 

11. ПКД по об’єкту Капітальний 

ремонт вхідної групи та сходової 

клітини реанімаційного відділення 

та гемодіалізу КНП Березанська 

міська лікарня 

1018000024 1 39160,00 39160,00 



3 

 

12. Технічний нагляд за виконанням 

будівельних робіт по об’єкту 

Капітальний ремонт вхідної групи 

та сходової клітини  

реанімаційного відділення та 

гемодіалізу КНП Березанська 

міська лікарня 

1018000026 1 12643,00 12643,00 

13. Технічний нагляд за виконанням 

будівельних робіт по об"єкту 

Капітальний ремонт хірургічного 

відділення КНП Березанська міська 

лікарня 

1018000018 1 98500,00 98500,00 

14. Технічний нагляд за виконанням 

будівельних робіт по об’єкту 

Капітальний ремонт по 

встановленню протипожежних 

систем в приміщеннях хірургічного 

відділення, реанімації та 

гемодіалізу КНП Березанська 

міська лікарня 

1018000021 1 7674,00 7674,00 

15. Технічний нагляд за виконанням 

будівельних робіт по об"єкту 

Додаткові роботи Капітальний 

ремонт хірургічного відділення 

КНП Березанська міська лікарня 

1018000031 1 45916,69 45916,69 

16. Технічний нагляд за виконанням 

будівельних робіт по об’єкту 

Додаткові роботи Капітальний 

ремонт вхідної групи та сходової 

клітини  реанімаційного відділення 

та гемодіалізу КНП Березанська 

міська лікарня 

1018000032 1 2147,57 2147,57 

 Разом:  16 15717419,33 15717419,33 

 

2. Для передачі та прийняття створити комісію у складі: 

 

Пестов Володимир 

Борисович 

 - начальник відділу капітального будівництва      

Березанської міської ради, голова  комісії 

 

 

Члени комісії: 

 

Стецько Людмила 

Володимирівна 

- 

 

головний бухгалтер відділу капітального 

будівництва Березанської міської ради 

  

Івченко Євген Петрович - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

 

 



4 

 

Луценко Володимир 

Вікторович 

- 

 

 

директор Комунального некомерційного 

підприємства „Березанська міська лікарня 

Березанської міської ради“ 

 

Рубан Ганна Кузьмівна - головний бухгалтер Комунального некомерційного 

підприємства „Березанська міська лікарня 

Березанської міської ради“ 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчука Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


